• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п. 5.1 договору про постачання електричної енергії
викласти в наступній редакції:
Ціна договору згідно з обсягами бюджетного
фінансування становить 578832,48грн (п'ятсот
сімдесят вісім тисяч вісімсот тридцять дві
грн.48коп.) (з урахуванням ПДВ), в тому числі
ПДВ-96472,08грн